
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA  

 
 

 „TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA JIH – I. etapa“ 1 

„TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA JIH“¨ 

(I. etapa – ulice Pod školou) 
Veřejná podlimitní zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen zákon) s elektronickým podáním nabídek 

Zadavatel:  

Název:    OBEC TUCHLOVICE 
Sídlo:     U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   

IČO:    00235041 

Zastoupený:   Mgr. Jaroslav Pošta, starosta obce 

Telefon:    +420 312657020; +420 725827160 
E-mail:    obecniurad@ou-tuchlovice.cz  

  

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností a zastupující zadavatele: Ing. Alexandra Vrbová, IČ: 43235069  

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

 

Identifikace zadávacího řízení  podlimitní zakázka  

Typ zakázky podle předmětu plnění:  stavební práce (rekonstrukce místních komunikací) 

CPV 50230000-6    Opravy a údržba silnic a dalších zařízení a související služby 
CPV 45213300-6    Stavby sloužící dopravě 

Předpokládaný objem veřejné zakázky:  4 700 000,00 Kč bez DPH  

Druh řízení:     zjednodušené podlimitní řízení § 53 b zákona s elektronickým podáním  
     nabídek  prostřednictvím „Profilu zadavatele“ obce Tuchlovice 

Financování veřejné zakázky:   financováno z rozpočtu obce Tuchlovice   

 
Zadávací dokumentace včetně příloh byla po celou dobu lhůty pro podání nabídek zpřístupněna dálkovým a neomezeným způsobem na  

Profilu zadavatele obce Tuchlovice:  

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639  

 
Lhůty dle ZD 

Výzva k podání nabídek               1.8 2024 

Prohlídka místa plnění   nebyla organizována 
Lhůta pro doručení nabídek         16.8 2024 v 9:00 hodin 

Prodloužení lhůty do:  lhůta pro podání nabídek nebyla prodlužována  

 
Činnost komise 

Místo    Obecní úřad Tuchlovice, U Staré školy 83, 273 02 Tuchlovice   

Dešifrace nabídek    ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

- komise dešifrovala elektronické nabídky v pořadí, v jakém byly vloženy na profil zadavatele, zkontrolovala, zda 
 nabídky byly vloženy na profil ve lhůtě pro podání nabídek a zda s nimi nebylo manipulováno  

 

Počet doručených nabídek:   2 nabídky 
- otevírání „obálek“ bylo z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné 

 

Identifikace osob, které se podílely na posouzení a hodnocení nabídek: 

▪ Mgr. Jaroslav Pošta   zástupce zadavatele – starosta obce 
▪ Jiří Hlavsa   zástupce zadavatele    

▪ Iva Pencová   zástupce zadavatele 

 
Členové komise nesmí být ve vztahu k veřejné zakázce ve střetu zájmů, zejména se nesmí podílet na zpracování nabídky, se zřetelem 

k výsledku zadávacího řízení jim nesmí vzniknout osobní výhoda nebo újma, nesmí mít osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s 

uchazeči je nesmí spojovat osobní ani pracovní či jiný obdobný poměr. 
 

▪ Ing. Alexandra Vrbová  není členem komise – smluvní zastoupení zadavatele (administrátor VZ)   

 

Osoba zastupující zadavatele splňuje požadavek nepodjatosti, předmětného zadávacího řízení se neúčastní což stvrdila svým podpisem 
prohlášení o neexistenci střetu zájmů.   

   

Dotazy účastníků 

Dotazy a žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace (dodatečné informace) NEBYLY v průběhu lhůty pro podání nabídek vzneseny. 

 

  

mailto:obecniurad@ou-tuchlovice.cz
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/72f3a774-1ff6-4b85-8ea5-2d18751a1639


ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA  

 
 

 „TUCHLOVICE, OPRAVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ LOKALITA JIH – I. etapa“ 2 

 

Seznam doručených nabídek: 
 

1. AQUARIUS, spol. s r.o. IČ: 49550616 sídlo: Pražská 224, 273 51 Kyšice 

2. Chládek & Tintěra, a.s. IČ: 62743881 sídlo: Nerudova 1022/16, 412 01 Litoměřice  

 
 

Kritéria hodnocení:  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to podle nabídkové ceny v Kč bez DPH  

1. nabídková cena v Kč bez DPH    100 % 

 

Pro toto číselně vyjádřitelné kritérium má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria. Zadavatel vybere k uzavření Smlouvy toho 

dodavatele, jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, tj. jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

 

HODNOCENÍ NABÍDEK: 

 

dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH pořadí 

AQUARIUS, spol. s r.o. 3 450 948,55 Kč 1 

Chládek & Tintěra, a.s. 3 677 115,32 Kč 2 

 

Na výsledcích hodnocení nabídek se Komise shodla a nejvýhodnější nabídku předala k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení. 

Označení vyloučených účastníků: žádný účastník nebyl vyloučen 

Označení poddodavatelů:  zakázka bude realizována bez poddodavatelů  

Dodavatel AQUARIUS, spol. s r.o. požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách splnil a doložil všechny požadované doklady 

(způsobilost a kvalifikace). 
 

Doporučení hodnotící komise: 

Komise doporučila zadavateli schválit výsledek zadávacího řízení, vydat rozhodnutí o zadaní zakázky a vítězného dodavatele vyzvat 
k součinnosti při podpisu smlouvy o dílo.  
 

Informace k podpisu smlouvy s vybraným dodavatelem: 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem AQUARIUS, spol. s r.o.; IČ: 49550616;  sídlo: Pražská 224, 273 51 Kyšice bude podepsána na 

základě usnesení Rady obce Tuchlovice (jednání je plánováno na 21.8 2024) po uplynutí lhůty na podání námitek 
 

Zadavatel uveřejní podepsanou Smlouvu o dílo v souladu se zákonem prostřednictvím Profilu zadavatele obce Tuchlovice 

 

Ostatní informace: 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: nebylo použito 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: nebylo použito 

odůvodnění použití zjednodušeného režimu: nebylo použito 

odůvodnění zrušení zadávacího řízení: zadávací řízení nebylo zrušeno 

dynamický nákupní systému nákupní systém nebyl použit 

------------------------------------------------------------- 

Hodnotící komise považuje průběh zadávacího řízení za transparentní. 

Kvalifikační kritéria, požadavky zadavatele i hodnotící kritéria byly ve vztahu k předmětu a objemu Veřejné zakázky zvoleny 

přiměřeně a odpovědně.  

Při dešifraci nabídek a při posuzování a hodnocení nabídek bylo zachováno rovné zacházení se všemi uchazeči a nedošlo k žádné 

diskriminaci. 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné zúčastněné osoby 

Zadavatel v průběhu celého výběrového řízení dodržoval zásady odpovědného zadávání veřejných zakázek.  

 

 

Tato zpráva není rozhodnutím zadavatele ve smyslu zákona a byla vyhotovena na základě písemného zápisu z jednání hodnotící 

komise. 
 

V Tuchlovicích 16.8 2024 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 


